
  

 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO OVEST 1 – BRESCIA 

Viale C. Colombo, 30 – 25127 Brescia – C.F.: 80050570177 
                                                                Cod. Mecc.: BSIC885009 - Tel. 030 310897  

e-mail: bsic885009@istruzione.it - pec: bsic885009@pec.istruzione.it 
www.icovest1brescia.edu.it 

 

 

 

OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – 

Missione 1 – Componente 1 – Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale” – Misura 1.4.1 “Esperienza 

del cittadino nei servizi pubblici”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. 

 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 
C.U.P. F81F24000770006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a valere su PIANO 

NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - Missione 1 - Componente 1 - Investimento 1.4 

“Servizi e cittadinanza digitale” - Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” – Settembre 

2024; 

VISTA la candidatura presentata da questa Istituzione scolastica in data 04/12/2024; 

VISTO il decreto di approvazione dell’elenco delle istanze ammesse a valere sull’avviso pubblico “Avviso 

Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" 

- Scuole (Settembre 2024)” n° 185-2/2024 – PNRR.  

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 63 del 07/02/2025 di approvazione del Programma Annuale 

E.F. 2025; 

PRESO ATTO che si debba procedere all’assunzione del finanziamento al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2025 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

DECRETA 

1. la formale ASSUNZIONE A BILANCIO, per l’esercizio finanziario 2025, del finanziamento erogato 

per l’implementazione di un modello standard di sito web destinato alle comunità scolastiche, come 

indicato nella seguente tabella: 
 

Investimento Misura 
Importo 

autorizzato 
Codice CUP 

Investimento Misura 1.4.1 
  

1.4 “Servizi e “Esperienza   

cittadinanza del cittadino  € 7.301,00 F81F24000770006 

digitale” nei servizi 

pubblici” 

  



  

2. Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto dovrà essere iscritto nelle ENTRATE del 

Programma annuale 2025 al modello A, aggregato 03 – “Finanziamenti dello Stato” (liv. 1 – aggregato) – 

06 – “Altri finanziamenti vincolati dello Stato” (liv. 2 – voce) 18 “Piano Nazionale di Ripresa e 

Resilienza – PNRR – Misura 1.4.1 Esperienza del cittadino nei servizi pubblici - scuola”. 

3. Per la registrazione delle SPESE dovrà essere istituito, nel suddetto Mod. A, nell’ambito dell’Attività A 

(liv. 1) – 02 Funzionamento (liv. 2), Gestione ed implementazione sito scolastico “Misura 1.4.1 

Esperienza del cittadino nei servizi pubblici - scuola CUP F81F24000770006”. Per il progetto 

occorrerà, conseguentemente, predisporre la relativa Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B), nella quale 

riportare anche il codice CUP acquisito all’atto di candidatura. 

Il presente atto è pubblicato all’albo online e sul sito WEB per la massima diffusione. 

 

 

                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                      Dott.ssa Mariarosaria Marinaro 
                                                                                                                                                                                                                    (Firmato digitalmente ai sensi del codice dell’amministrazione 

                                                                                                                                                                                                                                                                                    digitale e norme ad esso connesse) 

 


		2025-02-20T16:18:18+0100
	MRNMRS71S51L259O




